
ゆたかなビレッジ回覧板　20
22 

８月 

デイサービス　ビュッフェと入
善すいか　 

　７月は創業記念日として誠に恐縮ではございますが、休業日を1日取らせていただきました。社員と共に
「健康、サービス、人間関係」を考える日、愛知県まで研修に行かせていただきました。当社と同じく、ご
利用者様へのサービスを磨きたいと強い意志をもっているデイサービスさんへ職場訪問いたしました。ご利
用される皆様へご満足いただけるサービスを提供したい。今後も努力してまいります。創業記念といたしま
して「ビュッフェ・スイーツバイキング」を実施いたしました。皆様へ日頃の感謝と共に「がんばって生き
てきましたね！」そんな労いもこめまして美味しいお料理を用意しました。7月後半は毎年恒例のご協力者
様よりジャンボすいか「入善すいか」も頂戴して暑い夏を盛り上げます！ 




